
マイラップスをお持ちでない方は

参加の際に毎回２０００円のレンタル料金が必要です。

マイラップスご購入希望の方は

本店ウエストポイント店長までお問い合わせください。

受付・車検　７：００～８：００

2025.10.26 関東ミニモトぷらす 事前エントリーリスト
会場：モトクロスヴィレッジ

５０スーパー ６５オープン ８５ジュニア
25 齋藤光志 334 山口姫奈 11 玉井　玲
57 我妻一翔
85 向山絵智

６５キッズ ８５ビギナー
25 齋藤光志 501 小野沢颯太

５０キッズ 74 川﨑翔真 917 大久保唯斗
57 我妻一翔 77 大野雅都
85 向山絵智 200 山本楓稀
810 久保良太 334 山口姫奈 大人のビギナー

721 泉水颯太 56 笠原直槻

５０PW・QR
1 大野瑞月 ６５ビギナー

77 大野雅都
617 斉藤健心

６５スーパー
19 細田辰紘
25 齋藤光志
74 川﨑翔真
200 山本楓稀


