## マイラップスをお持ちでない方は参加の際に毎回2000円のレンタル料金が必要です。

マイラップスご購入希望の方は 本店ウエストポイント店長までお問い合わせください。

受付•車検 7:00~8:00

## 2025.10.26 関東ミニモトぷらす 事前エントリーリスト

会場:モトクロスヴィレッジ

5 0 スーパー		65オ	ープン	85ジ	ュニア	
25	齋藤光志	334	山口姫奈	11	玉井 玲	
57	我妻一翔					
85	向山絵智					
		65‡	6 5キッズ		85ビギナー	
		25	齋藤光志	501	小野沢颯太	
5 0 キッズ		74	川﨑翔真	917	大久保唯斗	
57	我妻一翔	77	大野雅都			
85	向山絵智	200	山本楓稀			
810	久保良太	334	山口姫奈	大人の	大人のビギナー	
		721	泉水颯太	56	笠原直槻	
5 0 PW · QR						
1	大野瑞月	6 5 E	6 5 ビギナー			
		77	大野雅都			
		617	斉藤健心			

## 65スーパー

- 19 細田辰紘
- 25 齋藤光志
- 74 川﨑翔真
- 200 山本楓稀